

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	44	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	54	26	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	23	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел персонала/Административно-хозяйственная группа-Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал""																								
1	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала/ группа бизнес партнерства производственного подразделения-Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал""																								
2	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по подбору и развитию персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал""/Администрация																								
4	Технический администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал""/Зерноперерабатывающий комплекс																								
5	Руководитель зерноперерабатывающего комплекса			2	2			2				1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Сменный мастер	2		2	2			2	2			1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Технолог зерноперерабатывающего комплекса			2	2			2				1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Оператор 2 категории (на процессе сушки и замачивания ячменя)	2		2	3.1			2	2			1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор 3 категории (солородрастильное отделение)	2		2	2			2	2			3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Оператор 3 категории (элеватор)			3.1	2			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Специалист по входному контролю качества зерна				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по оборудованию			2	2			2				1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по эксплуатации и ремонту технологического оборудования (без процесса)	2		3.1	2			2	2			1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14	Специалист по эксплуатации и ремонту технологического оборудования (с процессом)	2		3.1	2			2	2			1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Филиал "Пивоварня Хейнекен Байкал" Отдел главного инженера																							
15	Главный инженер			2	2			2		2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Мастер энергоучастка			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по эксплуатации и обслуживанию энергетического оборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по проектам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер-электроник			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер-электроник			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер-программист			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Пивоварня Хейнекен Байкал" Отдел контроля и обеспечения качества																							
22	Инженер по качеству и метрологическому контролю	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Руководитель отдела контроля и обеспечения качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по стандартизации и сертификации, системам качества и сенсорному контролю												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер контроля качества	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер-микробиолог	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Руководитель лаборатории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший инженер-химик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Пивоварня Хейнекен Байкал" Отдел логистики																							
29	Менеджер по складской логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Руководитель операционной логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32	Специалист по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист складского хозяйства 1 категории				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист складского хозяйства 2 категории				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший специалист по складской логистике				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал"" Ютдел охраны труда, здоровья и окружающей среды																							
38	Менеджер по охране труда, здоровья и окружающей среды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал"" Ютдел повышения эффективности предприятия																							
39	Менеджер проекта повышения эффективности предприятия												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал"" Цех производства пива																							
40	Аналитик	2			2								1	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник цеха производства пива	2			2								1	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Сменный мастер	2			2								1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Технолог цеха производства пива	2			2								1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер по оборудованию	2			2								1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2								1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Оператор 1 категории	2			2								3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Оператор 2 категории	2			2								3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Оператор 3 категории	2			2								3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по эксплуатации и ремонту технологического оборудования	2			2								3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ""Пивоварня Хейнекен Байкал"" Цех розлива пива																							
50	Начальник смены				3.1								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Начальник цеха розлива				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Оператор 1 категории				3.1								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Оператор 2 категории				3.1								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Оператор 3 категории				3.1								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Специалист по эксплуатации и ремонту технологического обо-				3.1								2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рудования																						
56	Технолог цеха розлива			2	2					2			2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер по оборудованию цеха розлива			2	2					2			2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Пивоварня Хейнекен Байкал"																							
58	Директор филиала												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный офис Отдел логистики и взаимоотношений с клиентами-Отдел транспортной и складской логистики																							
59	Региональный менеджер по логистике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Бойко Борис Борисович
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу
(должность)

Бондаренко Вероника Юрьевна
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Менеджер по ОТ, здоровья и ОС
(должность)

Никонов Илья Сергеевич
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Начальник ЦПП
(должность)

Никонова Елена Николаевна
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Начальник цеха розлива
(должность)

Хухров Андрей Николаевич
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Руководитель ЗПК
(должность)

Шиверских Мария Валентиновна
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

И.о. руководителя отдела контроля и обеспечения качества
(должность)

Афонина Светлана Валерьевна
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Главный инженер
(должность)

Гладков Александр Геннадьевич
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Менеджер по логистике
(должность)

Лунова Марина Дмитриевна
(ФИО)

01.06.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шижкарева Татьяна Валерьевна
(ФИО)

30.09.2021

(дата)